

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE PARCO GIOCHI E OPERE CONNESSE IN FRAZIONE CAMPAGNOLA

COMMITTENTE: Comune di Borgo Ticino

Data, 07/08/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A01.B60. 005	Scavo per pozzi a sezione circolare, di materie rimovibili senza l'uso continuo di mazze e scalpelli, misurato a termine di capitolato, compreso l'eventuale armatura, l'estrazione delle materie scavate ed il deposito di queste a non piu' di m 15 dalla bocca del pozzo A qualsiasi profondita' Scavo per alloggio pozzo perdente	1,76			2,500	4,40		
	SOMMANO m³					4,40	154,00	677,60
2 01.A21.G55. 005	Posa di geotessile su terreni e manufatti gia'predisposti quali scarpate livellate, muri di sostegno etc.; puntato,graffato e cucito a regola d'arte In fibra di poliestere o simile preparazione per alloggio pozzo perdente				15,000	15,00		
	SOMMANO m²					15,00	2,28	34,20
3 07.A04.D10. 005	Posa in opera di elementi prefabbricati in cls armato, anelli e C, per formazione camere interrato, di altezza 50 cm; escluso la platea in c. a.; compreso il trasporto la malta cementizia ed ogni altro onere; di dimensioni interne 160x160 cm pozzo perdente					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	56,91	284,55
4 07.A04.D10. 035	Posa in opera di portachiusino prefabbricati in cls armato, per camere interrato; compreso il trasporto la malta cementizia ed ogni altro onere pozzo perdente					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	27,76	27,76
5 07.A04.D10. 020	Posa in opera di solette prefabbricate in cls armato per camere interrato; compreso il trasporto la malta cementizia ed ogni altro onere; di dimensioni interne 160x160 cm pozzo perdente					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	60,18	60,18
6 07.A05.E05. 005	Posa in opera di chiusini ghisa, misure fino a 31x31 cm; compreso la livellazione, la murazione ed ogni altro onere pozzo perdente					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	10,90	10,90
7 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico reinterro svavo pozzo perdente reinterro scavo su via Gnemmi per collegamento griglia al pozzo perdente reinterro scavo per predisposizione impianto elettrico	1,00 1,00	8,00 77,00	0,500 0,500		4,40 4,00 38,50		
	SOMMANO m³					46,90	7,86	368,63
8 01.A01.B10. 030	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondita' massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa, l'accumulo, il carico ed il trasporto alla discarica del materiale. per profondita' fino a Cm 40 eseguito a macchina scavo su via Gnemmi per collegamento griglia al pozzo perdente	1,00	8,00	0,500		4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		1'463,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		1'463,82
	scavo per predisposizione impianto elettrico	1,00	77,00	0,500		38,50		
	SOMMANO m²					42,50	15,74	668,95
9 08.A55.N81. 005	Fornitura e posa canaletta prefabbricata per la raccolta delle acque bianche, in cemento con fibre di vetro, classe D carico A15- F900 secondo la normativa DIN V 19580/EN 1433, del ... co in calcestruzzo, ed ogni altro eventuale onere compreso per dare la lavorazione finita a regola d'arte e collaudabile caalette su via Gnemmi					3,00		
	SOMMANO m					3,00	580,77	1'742,31
10 06.A10.B04. 035	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compressione =>350N, completa di raccordi ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso la formazione e il ripristino degli scavi. F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.125 tubazione di collegamento lampioni		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	7,80	195,00
11 06.A10.B04. 020	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compressione =>350N, completa di raccordi ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso la formazione e il ripristino degli scavi. F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.75 impianto elettrico parchetto		52,00			52,00		
	SOMMANO m					52,00	5,35	278,20
12 15.P04.A45. 020	TUBI CORRUGATI E MANIGOTTI Tubi corrugati e manicotti Tubo corrugato in polietilene diam 125 mm a doppia parete, secondo Norme CEI 23-46 (FORNITURA E POSA) opere di collegamento pozzo pendente alle canalette		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	3,13	25,04
13 16.P04.A05. 260	FORNITURA E POSA POZZETTO DI ISPEZIONE PER IMPIANTI ELETTRICI Realizzazione di pozzetto di ispezione per impianto elettrico di fermata per collegamento impianto illuminazione, app ... ne delle acque piovane. Non è compreso il ripristino definitivo solo nel caso di pavimentazione in lastricato di pietra. pozzetto di ispezione impianto elettrico su strada					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	68,22	136,44
14 06.P12.E01.0 05	Pozzetto in termopolimero con pretranciatura dei fori e dei fondi e possibilità di sovrapposizione, coperchi ad alta resistenza chiusi o grigliati, carico di rottura del coperchio ... interno ed eventuali viti d'acciaio per il fissaggio del coperchio ed ogni altro accessorio. Pozzetto in PVC 200x200x200 pozzetti impianto elettrico all'interno del parco					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	6,35	31,75
15 01.A22.E00. 115	Scarifica di pavimentazione bituminosa in ambito urbano con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da ... eso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte Per profondita' di cm 3 preparazione via Gnemmi	2,00	6,00	0,500		6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		4'541,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		4'541,51
	SOMMANO m²					6,00	2,33	13,98
16 01.A22.A20. 010	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbi ... ni prestazione manuale e mezzo d'opera Per superficie dei rappezzi oltre al 50% del tratto di pavimentazione da riparare preparazione via Gnemmi	1,00	20,00	6,000		120,00		
	SOMMANO m²					120,00	1,44	172,80
17 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m²,per ancoraggio sullo strato di base via Gnemmi	1,00	20,00	6,000		120,00		
	SOMMANO m²					120,00	0,61	73,20
18 01.A22.B10. 030	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino ... la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso a mano, per uno spessore finito compresso pari a cm 4 asfaltatura via Gnemmi rispristino tratto collegamento illuminazione	1,00 25,00	20,00 0,30	6,000 0,250		120,00 1,88		
	SOMMANO m²					121,88	10,06	1'226,11
19 20.A27.A10. 020	Formazione di prato, compresa la regolarizzazione del piano di semina con livellamento sminuzzamento e rastrellatura della terra, provvista delle sementi e semina, carico e traspor ... gli eventuali materiali di risulta Su cassonetto gia' preparato di cm 15, compresa la fornitura e stesa di terra agraria sistemazione porzione di prato					200,00		
	SOMMANO m²					200,00	5,05	1'010,00
20 19.P01.A10. 005	Terreno naturale, per giardinaggio e piantumazioni esente da ogni sostanza estranea quali erbe infestanti permanenti, radici, ciottoli, proveniente da strati superficiali attivi sistemazione porzione di prato					20,00		
	SOMMANO m³					20,00	15,50	310,00
21 Np1	Fornitura e posa attrezzatura per sistemazione e allestimento parco giochi, comprensiva di: panchine, sedute, cestini, tavolo, staccionata, camminamenti , cancellino pedonale, cancello carraio, attrazioni (giochi) , in plastica riciclabile. Allestimento parco giochi		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'115,00	14'115,00
22 Np2	Fornitura e posa fontanella in acciaio colore marrone, compreso il collegamento all'impianto idrico esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00
23 Np 3	Fornitura e posa pergolato in legno come da progetto, compreso trattamento fungicida					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
	A R I P O R T A R E							24'262,60

